
СПОРЕДБА

Veridex  vs  Excel, Viber и листчиња
Што се менува кога ќе преминете од рачна работа на систем направен за транспорт?

Excel / рачно Veridex

Фактури Рачно внесување ставка по
ставка. 15-30 мин по фактура.

AI чита PDF и пополнува
автоматски. Вие само
одобрувате.

Сервиси Запишано на листче или во
глава. Се сетите кога е доцна.

Автоматски потсетник по KM и
време. Пред да стане дефект.

Трошоци Расфрлани низ табели. Не
знаете кое возило колку чини.

Трошок врзан за возило, тура,
возач. Трошок по KM - на клик.

Документи По фиоки, мејлови, Viber групи.
'Кој го има тој договор?'

Скенирани, прикачени на
вработен/возило. Пребарливи.

Тури Ко вози, каде, кога? Некој знае,
ама не е тука.

Статус во реално време. Рута,
возач, товар - на едно место.

Плати Рачна пресметка во табела.
Грешки се нормални.

Систематска евиденција.
Историја, договори, без грешки.

Пристап Само од компјутерот каде е
фајлот. Или на USB.

Од било каде - компјутер,
телефон, камион. 100% облак.

Историја Некој избришал ред во
табелата. Никој не знае кој.

Секоја измена запишана - кој,
кога, што. Целосна трага.

50 EUR / корисник / месец
Сите модули. Без договор. Откажете кога сакате.

Закажете демо

15 минути. Бесплатно. Без обврска. info@veridex.mk  |  075 214 197
veridex.mk


